
 UNIONE EUROPEA  REPUBBLICA ITALIANA  REGIONE SICILIA 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
 Scuola dell’infanzia / primaria / secondaria di I° grado 

 “CARLO LEVI” 
 Maniace (ct) 

 PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA 
 MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 

 Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 
 Investimento  3.2: Scuola 4.0 Azione 1 - Next generation classroom 

 GRADUATORIA PROVVISORIA 

 -  Visto l’avviso pubblico prot. n. 4257 del 23/10/2023, per LA SELEZIONE DI PERSONALE 
 INTERNO PER LE ATTIVITÀ DI COLLAUDO ; 

 -  Tenuto conto della tabella di valutazione dei �toli; 
 -  Visto il verbale n. 1 della commissione di valutazione dei �toli da cui emerge l’analisi dei 

 curricula dei candida�; 

 DECRETA 

 La seguente  graduatoria provvisoria 

 CANDIDATO  PUNTEGGIO  NOTE 

 TRIOLO CARMELO  14  / 

 CAGGEGI SALVATORE  3  / 

 Affisso all’ albo il 10/11/2023 

 Il Presidente 

 Prof. Salvatore Malfitana 

 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 e ss.mm.ii. 

 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 Piazza Autonomia, 26 – 95030 – Manaice (CT) – tel. 095/690457 
 C.F.: 93024860871 – Codice Meccanografico: CTIC806008 

 PEO:  ctic806008@istruzione.it  – PEC:  ctic806008@pec.istruzione.it  – sitoweb:  www.iccarlolevimaniace.edu.it 
 CODICE UNIVOCO UFFICIO  :  UFEV3H 

mailto:ctic806008@istruzione.it
mailto:ctic806008@pec.istruzione.it
http://www.iccarlolevimaniace.edu.it/

		2023-11-13T11:34:00+0100
	MLFSVT62R24E602T




